

LIBRO UNICO DEGLI ALLERGENI

RICOTTA E PERE:

Ingredienti:

Latte, panna, farina di grano tenero di tipo "00", sale, mandorle, pere, zeste e succo di limone, arancia, vaniglia, zucchero, destrosio, ricotta di vaccino, gel. in polvere, fecola di patate, albume d'uovo, baking.

	PRESENTE	CC*
1) CEREALI CONTENENTI GLUTINE E DERIVATI	X	
2) CROSTACEI E DERIVATI		
3) UOVA E DERIVATI	X	
4) PESCE E DERIVATI		
5) ARACHIDI E DERIVATI		X
6) SOIA E DERIVATI		X
7) LATTE E DERIVATI	X	
8) FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI	X	
9) SEDANO E DERIVATI		
10) SENAPE E DERIVATI		
11) SEMI DI SESAMO E DERIVATI		
12) ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI IN CONCENTRAZIONI SUPERIORI A 10 MG		
13) LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI		
14) MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI.		

LIBRO UNICO DEGLI ALLERGENI

SINFONIA DI PISTACCHI:

Ingredienti:

Uova, mandorle, farina di grano tenero tipo "00", cacao, cioccolato al latte 38% (zucchero, burro di cacao, latte intero in polvere, latte scremato in polvere, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di soia, vaniglia naturale) sale, baking, amido di mais, fecola di patate, gelatina in polvere, pistacchi, panna fresca, glucosio, farina di frumento, grasso vegetale, girasole, colza, proteine del latte, estratti di malto (orzo), emulsionante: lecitina di girasole, antiossidante.

	PRESENTE	CC*
1) CEREALI CONTENENTI GLUTINE E DERIVATI	X	
2) CROSTACEI E DERIVATI		
3) UOVA E DERIVATI	X	
4) PESCE E DERIVATI		
5) ARACHIDI E DERIVATI		X
6) SOIA E DERIVATI	X	
7) LATTE E DERIVATI	X	
8) FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI	X	
9) SEDANO E DERIVATI		
10) SENAPE E DERIVATI		
11) SEMI DI SESAMO E DERIVATI		
12) ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI IN CONCENTRAZIONI SUPERIORI A 10 MG		
13) LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI		
14) MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI.		

LIBRO UNICO DEGLI ALLERGENI

MERINGATA AL LIMONE:

Ingredienti:

Uova, farina di grano tenero tipo “00”, burro, olio di girasole, zucchero, mandorle, vaniglia, sale, zeste di limone e lime, succo di limone, fecola di patate, baking, infuso alcolico di bucce di limoni, glucosio, destrosio, latte, amido, panna fresca, burro anidro, gel in polvere.

	PRESENTE	CC*
1) CEREALI CONTENENTI GLUTINE E DERIVATI	X	
2) CROSTACEI E DERIVATI		
3) UOVA E DERIVATI	X	
4) PESCE E DERIVATI		
5) ARACHIDI E DERIVATI		X
6) SOIA E DERIVATI	X	
7) LATTE E DERIVATI	X	
8) FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI	X	
9) SEDANO E DERIVATI		
10) SENAPE E DERIVATI		
11) SEMI DI SESAMO E DERIVATI		
12) ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI IN CONCENTRAZIONI SUPERIORI A 10 MG		
13) LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI		
14) MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI.		